

Årsredovisning för

Wermlands Invest Holding AB

556633-9650

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

| Innehållsförteckning: | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 1-2 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4-5 |
| Noter | 6-7 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Wermlands Invest Holding AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-12-02. Stämman beslöt också att godkänna förslaget till resultatdisposition.

Karlstad 2024-12-02



Josefin Knarrström Bergh
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Wermlands Invest Holding AB, 556633-9650 med säte i Karlstad upprättar härmed årsredovisning för 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Koncernens verksamhet består av uthyrning av bostäder och lokaler, tillhandahållande av tjänster för administration och teknisk förvaltning, handel med värdepapper samt travsportrelse.

Bolaget är ett moderbolag till Wermlands Invest AB (org nr: 556443-4248, säte Karlstad). Samtliga koncernbolag framgår av notupplysningar. Koncernredovisning har ej upprättats i enlighet med ÅRL 7 kap 3 § då koncernen är en mindre koncern.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inom koncernen har det pågått renoveringar av fastigheter och räntekostnaderna har varit högre än tidigare år pga det högre ränteläget. I övrigt har inga väsentliga händelser skett inom koncernen.

Flerårsöversikt

| | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | Belopp i kkr 2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------------|
| Nettoomsättning | - | | | |
| Resultat efter finansiella poster | 50 142 | 50 000 | 55 000 | 4 000 |
| Soliditet, % | 100 | 100 | 100 | 100 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Fritt eget kapital |
|--|-------------------|-----------------|-----------------------|
| Vid årets början | 100 000 | 20 000 | 123 306 224 |
| <i>Disposition enl årsstämmobeslut</i> | | | |
| Utdelning | | | -4 400 000 |
| Årets resultat | | | 50 141 781 |
| Vid årets slut | 100 000 | 20 000 | 169 048 005 |

Resultatdisposition

| | <i>Belopp i kr</i> |
|---|--------------------|
| Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel: | |
| balanserat resultat | 118 906 224 |
| årets resultat | <u>50 141 781</u> |
| Totalt | 169 048 005 |
| | |
| disponeras för | |
| utdelning, [1000 aktier * 4 100 kr per aktie] | 4 100 000 |
| balanseras i ny räkning | <u>164 948 005</u> |
| Summa | 169 048 005 |

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna värdeöverföringen, i form av utdelning, ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna värdeöverföringen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförts i ABL 17 kap 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln).

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-07-01- 2024-06-30</i> | <i>2022-07-01- 2023-06-30</i> |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | _____ | _____ |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | - | - |
| Rörelsekostnader | 1,2 | _____ | _____ |
| Rörelseresultat | | - | - |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | 3 | 50 000 000 | 50 000 000 |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter | | 141 781 | - |
| Summa finansiella poster | | 50 141 781 | 50 000 000 |
| Resultat efter finansiella poster | | 50 141 781 | 50 000 000 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Resultat före skatt | | 50 141 781 | 50 000 000 |
| Skatter | | | |
| Årets resultat | | 50 141 781 | 50 000 000 |

2024120505371

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-06-30</i> | <i>2023-06-30</i> |
|--|------------|--------------------|--------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 4 | 122 500 001 | 72 500 001 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 122 500 001 | 72 500 001 |
| Summa anläggningstillgångar | | 122 500 001 | 72 500 001 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | | 46 526 223 | 50 926 223 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 141 781 | - |
| Summa kortfristiga fordringar | | 46 668 004 | 50 926 223 |
| Summa omsättningstillgångar | | 46 668 004 | 50 926 223 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 169 168 005 | 123 426 224 |

2024120505372

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-06-30</i> | <i>2023-06-30</i> |
|---------------------------------------|------------|--------------------|--------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 118 906 224 | 73 306 224 |
| Årets resultat | | 50 141 781 | 50 000 000 |
| Summa fritt eget kapital | | 169 048 005 | 123 306 224 |
| Summa eget kapital | | 169 168 005 | 123 426 224 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 169 168 005 | 123 426 224 |

2024120505373

Noter

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Fordringar har upptagits till det belopp, varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder, för vilka värderingsprinciperna ej framgår av nedanstående noter, är värderade till anskaffningsvärden.

Not 1 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Av bolagets totala intäkter och kostnader mätt i kronor avser 0 kr (fg år 0 kr) av intäkterna och kr (fg år kr) av kostnaderna andra företag inom hela den företagsgrupp som bolaget tillhör. Inga räntor har utgått mellan koncernföretagen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har, i likhet med föregående år, ej haft några anställda och ej haft några kostnader för löner eller andra ersättningar.

Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

| | 2023-07-01- 2024-06-30 | 2022-07-01- 2023-06-30 |
|---|---------------------------|---------------------------|
| Anteciperad utdelning Wermlands Invest AB | 50 000 000 | 50 000 000 |
| Summa | 50 000 000 | 50 000 000 |

Not 4 Andelar i koncernföretag

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---------------------------------------|--------------------|-------------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 72 500 001 | 22 500 001 |
| -Förvärv/tillskott | 50 000 000 | 50 000 000 |
| Redovisat värde vid årets slut | 122 500 001 | 72 500 001 |

Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

| Dotterföretag / Org nr / Säte | Andel i % | Redovisat värde |
|---|--------------|--------------------|
| Wermlands Invest AB 556443-4248, Karlstad | 100 | 122 500 000 |
| EK Förening Kavaljeren 1 769611-7972, Karlstad | 1 | 1 |
| | | 122 500 001 |

Not 5 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|-------------------------------|------------|------------|
| Ställda panter och säkerheter | Inga | Inga |

Eventualförpliktelser

| | | |
|------------------------------------|-------------------|--|
| Övriga eventualförpliktelser | 57 500 000 | |
| Summa eventualförpliktelser | 57 500 000 | |

Underskrifter

Karlstad 2024-12-02

Hans Bergh
Styrelseordförande

Josefin Knarrström Bergh
Verkställande Direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-02
KPMG AB

Tobias Lilja
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Hans Olof Sören Bergh

Styrelseordförande

Serienummer: e19da0db3d1f05[...]3a1dc7c4befc5

IP: 78.69.xxx.xxx

2024-12-02 08:22:27 UTC



Maria Josefin Bergh Knarrström

VD

Serienummer: e57f0f83fd0268[...]73af7dfdb8883

IP: 185.170.xxx.xxx

2024-12-02 09:42:36 UTC



Maria Josefin Bergh Knarrström

Styrelseledamot

Serienummer: e57f0f83fd0268[...]73af7dfdb8883

IP: 185.170.xxx.xxx

2024-12-02 09:42:36 UTC



TOBIAS LILJA

Undertecknare

Serienummer: 28dc12c3a16b23[...]04163a147aa57

IP: 185.170.xxx.xxx

2024-12-02 09:53:51 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2024120505376

Penneo dokumentnyckel: NMBN7-JWV6D-8MQXQ-PUJEWV-DB1AD-8EQXD



2024120505377
